
Sınıf
Öğrenim 

Türü
Program Ders Öğretim Elemanı Tarih Gün Saat

1 N.Ö. HAT Genel Ekonomi-1 Öğr. Gör. Nurdanur T. SOYDAN 18.01.2021 Pazartesi 17:00

1 N.Ö. HAT Organizasyon Tasarım ve Yönetimi Öğr. Gör. M. Taha AKBULUT 19.01.2021 Salı 16:00

BDS N.Ö. HAT LVS161 - Çevre Kirliliği ve Kontrolü Öğr. Gör. Tayfun ŞAHİN 19.01.2021 Salı 14:00

BDS N.Ö. HAT Çevre Koruma Öğr. Gör. Tayfun ŞAHİN 19.01.2021 Salı 20:00

1 N.Ö. HAT Temel Bilgi Teknolojileri Dr. Öğr. Üy. Okan ERTOSLUK 20.01.2021 Çarşamba 17:00

1 N.Ö. HAT Genel İletişim Öğr. Gör. Aydan B. DEVLİ 21.01.2021 Perşembe 16:00

BDS N.Ö. HAT LVS155 - Halk Sağlığı Öğr. Gör. Meltem Ö. AYDIN 21.01.2021 Perşembe 14:00

1 N.Ö. HAT Halkla İlişkiler-1 Öğr. Gör. Aydan B. DEVLİ 25.01.2021 Pazartesi 16:00

1 N.Ö. HAT İşletme Yönetimi Öğr. Gör. Nurdanur T. SOYDAN 26.01.2021 Salı 18:00

BDS N.Ö. HAT Meslek Etiği Öğr. Gör. Meltem Ö. AYDIN 26.01.2021 Salı 19:00

1 N.Ö. HAT Davranış Bilimleri Öğr. Gör. Aydan B. DEVLİ 28.01.2021 Perşembe 16:00

1 N.Ö. HAT Marka Yönetimi Öğr. Gör. Aydan B. DEVLİ ÖDEV X X

1 İ.Ö. HAT Genel Ekonomi-1 Öğr. Gör. Nurdanur T. SOYDAN 18.01.2021 Pazartesi 17:00

BDS İ.Ö. HAT LVS161 - Çevre Kirliliği ve Kontrolü Dr. Öğr. Üyesi Okan ERTOSLUK 18.01.2021 Pazartesi 19:00

1 İ.Ö. HAT Organizasyon Tasarım ve Yönetimi Öğr. Gör. M. Taha AKBULUT 19.01.2021 Salı 16:00

BDS İ.Ö. HAT Çevre Koruma Öğr. Gör. Tayfun ŞAHİN 19.01.2021 Salı 20:00

BDS İ.Ö. HAT LVS155 - Halk Sağlığı Dr. Öğr. Üyesi Devrim BEYAZ 19.01.2021 Salı 19:00

1 İ.Ö. HAT Temel Bilgi Teknolojileri Dr. Öğr. Üy. Okan ERTOSLUK 20.01.2021 Çarşamba 17:00

1 İ.Ö. HAT Genel İletişim Öğr. Gör. Aydan B. DEVLİ 21.01.2021 Perşembe 16:00

1 İ.Ö. HAT Halkla İlişkiler-1 Öğr. Gör. Aydan B. DEVLİ 25.01.2021 Pazartesi 16:00

1 İ.Ö. HAT İşletme Yönetimi Öğr. Gör. Nurdanur T. SOYDAN 26.01.2021 Salı 18:00

1 İ.Ö. HAT Davranış Bilimleri Öğr. Gör. Aydan B. DEVLİ 28.01.2021 Perşembe 16:00

1 İ.Ö. HAT Marka Yönetimi Öğr. Gör. Yıldırım TOPRAK ÖDEV X X

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 1. SINIF (NÖ+İÖ) FİNAL SINAV PROGRAMI

5i Derslerinin Sınav Tarihleri ADÜ 5i Koordinatörlüğü tarafından belirlenerek kendi web sayfası üzerinden duyurulacaktır.



Sınıf
Öğretim 
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Program Ders Öğretim Elemanı Tarih Gün Saat

2 N.Ö. HAT Medya Planlama Öğr. Gör. Aydan B. DEVLİ 19.01.2021 Salı 18:00

BDS N.Ö. HAT LVS161 - Çevre Kirliliği ve Kontrolü Öğr. Gör. Tayfun ŞAHİN 19.01.2021 Salı 14:00

BDS N.Ö. HAT Çevre Koruma Öğr. Gör. Tayfun ŞAHİN 19.01.2021 Salı 20:00

2 N.Ö. HAT Halkla İlişkiler Uygulamaları Öğr. Gör. Nurdanur T. SOYDAN 20.01.2021 Çarşamba 16:00

2 N.Ö. HAT Algı Yönetimi Öğr. Gör. Nurdanur T. SOYDAN 21.01.2021 Perşembe 18:00

BDS N.Ö. HAT LVS155 - Halk Sağlığı Öğr. Gör. Meltem Ö. AYDIN 21.01.2021 Perşembe 14:00

2 N.Ö. HAT İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Dr. Öğr. Üy. Okan ERTOSLUK 22.01.2021 Cuma 18:00

2 N.Ö. HAT İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr. Gör. M. Taha AKBULUT 26.01.2021 Salı 16:00

BDS N.Ö. HAT Meslek Etiği Öğr. Gör. Meltem Ö. AYDIN 26.01.2021 Salı 19:00

2 N.Ö. HAT Araştırma Yöntemleri Öğr. Gör. Nurdanur T. SOYDAN 28.01.2021 Perşembe 14:00

2 N.Ö. HAT Protokol Öğr. Gör. Yıldırım TOPRAK ÖDEV X X

2 N.Ö. HAT Halkla İlişkiler Enformasyon Tekn. Öğr. Gör. Aydan B. DEVLİ ÖDEV X X

2 N.Ö. HAT İnternette Pazarlama Öğr. Gör. Nurdanur T. SOYDAN ÖDEV X X

BDS İ.Ö. HAT LVS161 - Çevre Kirliliği ve Kontrolü Dr. Öğr. Üyesi Okan ERTOSLUK 18.01.2021 Pazartesi 19:00

2 İ.Ö. HAT Medya Planlama Öğr. Gör. Aydan B. DEVLİ 19.01.2021 Salı 18:00

BDS İ.Ö. HAT Çevre Koruma Öğr. Gör. Tayfun ŞAHİN 19.01.2021 Salı 20:00

BDS İ.Ö. HAT LVS155 - Halk Sağlığı Dr. Öğr. Üyesi Devrim BEYAZ 19.01.2021 Salı 19:00

2 İ.Ö. HAT Halkla İlişkiler Uygulamaları Öğr. Gör. Nurdanur T. SOYDAN 20.01.2021 Çarşamba 16:00

2 İ.Ö. HAT Algı Yönetimi Öğr. Gör. Nurdanur T. SOYDAN 21.01.2021 Perşembe 18:00

2 İ.Ö. HAT İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Dr. Öğr. Üy. Okan ERTOSLUK 22.01.2021 Cuma 18:00

2 İ.Ö. HAT İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr. Gör. M. Taha AKBULUT 26.01.2021 Salı 16:00

2 İ.Ö. HAT Araştırma Yöntemleri Dr. Öğr. Üy. Okan ERTOSLUK 28.01.2021 Perşembe 18:00

2 İ.Ö. HAT Protokol Öğr. Gör. Yıldırım TOPRAK ÖDEV X X

2 İ.Ö. HAT Halkla İlişkiler Enformasyon Tekn. Öğr. Gör. Aydan B. DEVLİ ÖDEV X X

2 İ.Ö. HAT İnternette Pazarlama Öğr. Gör. Nurdanur T. SOYDAN ÖDEV X X

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 2. SINIF (NÖ+İÖ) FİNAL SINAV PROGRAMI

5i Derslerinin Sınav Tarihleri ADÜ 5i Koordinatörlüğü tarafından belirlenerek kendi web sayfası üzerinden duyurulacaktır.


